АДМИНИСТРАЦИЯ ВИННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 сентября 2019года № 47

Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации Винниковского сельсовета Курского района, предоставляемых на базе автономного учреждения Курской области «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» .

    В соответствии  с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  , постановлением Правительства РФ от 27 сентября 2011 г №797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», распорояжением Администрации Курской области от 22 марта 2012 года №202-ра «Об утверждении перечня государственных услуг, предоставление которых организуется в областном  бюджетном учреждении "Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»  Администрация Винниковского сельсовета Курской района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг Администрации Винниковского сельсовета Курского района ,предоставляемых на базе автономного учреждения Курской области «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг».

 2. Постановление Администрации Винниковского сельсовета Курского района Курской области от 16.05.2017 г №65 «Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации Винниковского сельсовета Курского района Курской области, предоставляемых областным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» признать утратившим силу.
 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Винниковского сельсовета

Курского района

 И.П.Машошин

Утверждено

Постановлением

Администрации Винниковского сельсовета
Курского района Курской области

от 03 сентября 2019 г. N 47
Перечень муниципальных услуг Администрации Винниковского сельсовета Курского района, предоставляемых на базе АО МФЦ Курской области
1. Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда Курской области и других архивным документам (выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий);

2. Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов;

3. Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности;